
změna 01/22Smlouva o předání a převzetí odpadů č. 2106212083 SENIOR centrum Blansko

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů
za účelem jejich dalšího zpracování 

Číslo smlouvy: 2106212083

I.
Smluvní strany

SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zápis v OR pod spis. zn.: B 9378 u MS v Praze 
IČO: 25638955 
DIČ: CZ25638955
zastupuje
bankovní 
číslo účtu:

adresa pro zasíláni korespondence: provozovna Boskovice, K Lipníkům 31, 680 01 Boskovice 
(dále jen „zhotovitel")

a

SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace
Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko
Spisová značka: Pr 1257 vedená u Krajského soudu v Brně
IČ: 70997241
zastupuje:
bankovní 
číslo účtu:

adresa pro zasíláni korespondence: SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace
Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko.

(dále jen „objednatel")

Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel je provozovatelem zařízeni určeného pro nakládáni s odpady plně oprávněným podnikat 
v odpadovém hospodářství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech").

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelem jejich dalšího 
zpracováni dle zákona o odpadech a poskytovat mu další sjednaná souvisejíc! plněni za dohodnuté ceny a 
v dohodnutém místě:

• Pod Sanatorkou 2363/3, Blansko, IČP: 1002447712.

Objednatel se zavazuje odpady zhotoviteli předávat, další poskytnutá plněni přijímat a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu.

Sjednaná plnění:

1. Převzetí odpadů

Katalog, č. 
odpadu

Kat. Cena
Kč/MJNázev odpadu MJodp.

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné1501 10 *9 936,00N t

SUEZ CZ a.s. strana číslo 1 z 2



změna 01/22Smlouva o předání a převzetí odpadů č. 2106212083 SENIOR centrum Blansko

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
.nebezpečnými látkami ___________ __________________________
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

*11 340,00N t15 02 02

2 268,00O t17 06 04
*11 340,00O/N tOstré předměty (kromě 18 01 03)18 01 01

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

*11 340,00N t18 01 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy,
sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno použití, pleny)___________
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a
jedlé tuky

*7 000,00O t18 01 04

1 850,00O t19 08 09

*3 240,00O tBiologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven20 01 08

Pozn.: * - cena je včetně dopravy a manipulace.

Nakládání se zdravotním odpadem se řídí vyhláškou č. 306/2012. 

Odvoz odpadu 180104 bude zajišťován 2 x týdně.

2. Sběr, svoz a odstranění/využití komunálního odpadu

Obal pro předání 

odpadu zhotoviteli

CenaKatalog, č. 
odpadu

Název odpadu dle katalogu 
odpadů

Kat.

Kč/MJodp.

13 260,00,-Kč/jedna 

nádoba/rok

5x 1100 I, vlastni objednatele, 

svoz 1x 7 dnů
20 03 01 Směsný komunální odpad O

190,00 Kč/jedna 

nádoba/svoz

1x 11001, vlastní objednatele, 

svoz 1x 14 dnů
O15 01 01 Papírové obaly

1x 11001, vlastní objednatele, 
svoz 1x 14 dnů

215,00 Kč/jedna 
nádoba/svoz

15 01 02 Plastové obaly O

1x 240 I, vlastní objednatele, 
______ svoz na výzvu______

40,00 Kč/jedna 
nádoba/svoz

15 01 07 Skleněné obaly O

III.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.5.2022.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů 
za účelem jejich dalšího zpracování je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na důkaz 
toho tento dodatek podepisují.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
V plném rozsahu nahrazuje dříve mezi účastníky uzavřená smluvní ujednání, která se týkají předmětu 
plnění této 
V Brně dne

Wš
v

SUEZ CZa.s. 
na základě plné moci

ředitel

strana číslo 2 z 2SUEZ CZa.s.

A


